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آغاز عملیات فتح رمادی با رمز لبیک یا رسولالله

دیروز عملیات بزرگ پاکسازی مناطق باقی مانده از شمال «تکریت» و همچنین جنوب غرب شهر «سامرا» به سمت رمادی

با رمز «لبیک یا رسولالله2» آغاز شد.

دیروز عملیات بزرگ پاکسازی مناطق باقی مانده از شمال «تکریت» و همچنین جنوب غرب شهر «سامرا» به سمت رمادی با رمز
«لبیک یا رسولالله2» آغاز شد.

به گزارش تسنیم به نقل از خبرگزاری «السومریه»، نیروهای داوطلب مردمی عراق روز گذشته عملیات «لبیک یا رسولالله 2»
را برای پاکسازی مناطق باقی مانده از شمال تکریت مرکز استان «صلاحالدین» و همچنین جنوب غرب شهر سامرا به سمت

رمادی آغاز کردند.
نیروهای امنیتی و داوطلب مردمی برای آزادسازی کامل رمادی از دست تروریستهای داعش وارد این شهر شدهاند تا با

کمک نیروهای ارتش کار پاکسازی بقیه مناطق این شهر را یکسره کنند.
بسیج مردمی عراق در حالی برای آزادی این شهر وارد میدان میشود که پیش از این حملات ناجوانمردانه گستردهای علیه

این نیروهای موثر شده بود.
عملیات «لبیک یا رسولالله2» در حالی آغاز شده است که استان الانبار در غرب عراق نیز شاهد تحولات امنیتی مهمی است.

آزادی رمادی
ظرف چند روز آینده

حیدر عبادی نخستوزیر عراق چندی پیش از ورود نیروهای امنیتی به شهر تکریت و برافراشته شدن پرچم عراق بر بام
استانداری صلاحالدین خبر داد و تاکید کرد که این دستاورد تنها با خون مردم عراق حاصل شده است.

از را  رمادی  آینده شهر  روزهای  آمریکا وعده داد که طی  اظهارات دلسردکننده وزیر دفاع  به  وی همچنین در واکنش 
تروریستهای داعش پاکسازی کند.«اشتون کارتر» گفته بود، ارتش عراق ضعیف است و انگیزه جنگ با داعش را ندارد!

عبادی در این باره گفت: «احتمالا به کارتر در مورد اوضاع عراق، اطلاعات نادرست رساندهاند.»عبادی گفت: آنها (نیروهای
عراقی) اراده کافی برای نبرد دارند. اما حملات داعش به شکل معلوم و مشخص رخ نمیدهد، تروریستها با کامیونهای
مملو از مواد منفجره حمله میکنند و انفجارهایی رخ میدهد که مشابه بمب هستهای کوچک است. این حملات اثرات

خیلی بدی بر (روحیه) نیروهای ما دارد. وی در پایان تصریح کرد رمادی ظرف چند روز آینده آزاد میشود.
هشدار به ریاض

به گزارش خبرگزاری فارس، «ابراهیم جعفری» وزیر خارجه عراق، گفت: عربستان تاکنون چند بار هدف حمله تروریستی
داعش قرار گرفت و به همین دلیل، این کشور نیز از تروریسم در امان نیست. وی گفت: «داعش نیازی به معرفی ندارد، زیرا

با اقدامهای خود، خودش را معرفی میکند. داعش با کسی دوست نمیشود و دشمن همه است.
هر شخص آگاه که خواستار ثبات کشورش و جهان است، میداند که نباید با این گروه مصالحه کرد.»

جعفری همچنین خبر داد که طی تماس تلفنی او با همتای سعودیاش بر سر اعزام سفیر عربستان به بغداد توافق شده
است.

خبرها همچنین حاکی است، داعش در نقشه خود عربستان را به پنج منطقه تقسیم کرده است.
پیروزیهای چشمگیر

به گزارش تسنیم، منابع امنیتی استان الانبار اعلام کردند نیروهای امنیتی عراق با پشتیبانی نیروهای بسیج مردمی و عشایر
پیروزیهای چشمگیری در بخش شرقی شهر رمادی به دست آوردهاند.

علاوه بر آن، نیروهای دولتی عراق در غرب رمادی نیز دست به عملیات زدند. این عملیات که در ناحیه «البغدادی» صورت
گرفت، هلاکت 35 تروریست را به دنبال داشت.
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